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NJESIA PER MENAXHIMIN E BURIMEVE NJEREZORE

Bazuar né Ligjin Nr. 08/L-197 pér Zyrtarét Publik, neni 39, Rregulloren (Qrk) Nr. 15/2023 pér
Procedurén e Pranimit né Shérbimin Civil, neni 7, paragrafi 3 Njésia p&r Menaxhimin e
Burimeve Njerézore bén kété:

NJOFTIM

Né pérfundim té verifikimit paraprak té aplikacioneve pér pozitén, Zyrtar pér Mbrojtje té
Mjedisit, Grupi i pérgjithshém i mjedisit, i shpallur sipas Konkursit pé Pranim me Nr.
RN00013897, me daté t& njoftimit 26.04.2024, NjMBN;j pércakton se kandidatét q& i plotésojné
kriteret sipas shpallies s& konkursit jané:

Nr. Emri dhe mbiemri
Albina Hysenaj

Arbéri Bytyci

Artiola Zeneli

Dijellza Maxhera

Etnike Dibrani

Valmir Visoka

v jun B R |-

Késhillé Juridike: Kandidatét e pakénmaqur me procesin e rekrutimit, pas shpalljes sé
rezultateve pérfundimtare kané (€ drejté ankese né KPMShCK né afat prej tridhjeté (30) ditéve.

Nr. 13-228/2024
Data: 31.05.2024




